
Förslag till verksamhetsplan 2026 

Följande verksamhet föreslås för året 2026 per område. 

 

Barn och ungdom 

●​ Hitta en person som vill driva barn och ungdomsgruppen och att ge den bra 

förutsättningar att driva gruppen. Till exempel att erbjuda intern och extern 

utbildning specifikt för barn 

●​ Fortsätta driva prova-på aktiviteter under lov och ledigheter. 

 

Ekonomi 

●​ Jobba vidare med att hitta bra arbetssätt när det kommer till det löpande 

ekonomiarbetet och årets redovisning. Eventuellt driva bokföringen i egen regi och 

slippa den externa bokföringsfirman. 

 

Försäljning 

●​ Sälja bingolotter till uppesittarkvällen. 

 

Kurser och administration 

●​ Fortsatt erbjuda seniorkurs (65+). 

●​ Erbjuda en kurs i bugg slow. 

●​ Justera anmälningsförfarandet för att minska administration för ledare och ansvariga. 

Tex kräva vid anmälan att personnummret skrivs in på ett korrekt sätt. 

 

Ledare och utbildning 

●​ Hitta och inskola nya ledare genom att låta de börja som hjälpdansare följt av 

ledaraspirant och huvudledare.  

●​ Att hitta och utbilda ledare även inom foxen. 

 

Lokal och lokalvård 

●​ Genomföra en uppdatering av ljudet i lilla salen. 

●​ Säkerställa att lokalen går att hyra ut på ett bra och smidigt sätt. 



●​ Byta ut låssystemet för att underlätta hantering av koder och taggar. 

●​ Byta ut bänkar och stolar i stora salen till enhetliga bänkar. 

●​ Montera jalussigallret till köket. 

 

Marknadsföring och information 

●​ Fortsätta visa upp vår verksamhet på sociala medier och locka medlemmar att delta i 

olika aktiviteter och kurser. 

●​ Sikta på att använda betald annonsering, exempelvis på Facebook. 

●​ Bättre planering på när annonsering ska ske i tid och rum.7 

●​ Sprida ansvaret för marknadsföring 

 

Socialdans och medlemmar 

●​ Erbjuda extrainsatta socialdanser under terminerna. 

●​ Erbjuda social foxkväll under året. 

●​ Dans till liveband i våra lokaler, exempelvis som terminsavslutning. 

●​ Fortsatt fylla schemat för caféansvar för att kunna erbjuda våra medlemmar ett 

öppet café varje socialdanskväll. 

 

Tävlingsträning 

●​ Fortsätta ge våra tävlande bra förutsättningar för att kunna satsa på sin sport. 

●​ Fortsätta erbjuda externa träningar. 

●​ Skapa och driva en trivselgrupp inom tävlingsgruppen för att förbättra gruppens 

sammanhållning. 

 

Tävlingsarrangemang 

●​ Arrangera en ITT- och GP-tävling våren 2026 med ett positivt ekonomiskt resultat. 

 

Övrigt 

●​ Fortsätta värdegrundsarbetet som vi påbörjat under 2025. 

●​ Skapa evenemang för klubben utöver vår- och julavslutning med fokus på att skapa 

sammanhållning inom föreningen. Inte nödvändigtvis bara dansrelaterat. 


